آنان به خاطر ایجاد فساد در زمین می‌کوشند (و با نیرنگ بازی و فتنه‌گری و جنگ/افروزی در پخش فساد می‌جوشند. آنان مفسدند) و الله مفسدان و تباہکاران را دوست نمی‌دارد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک فلسطین

شماره صدور: ب/ص 04/1446

25 محرم 1446 ه.ق

31 جولای 2024 م.

مترجم: محمد مزمل